
 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/357/24 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVI/337/23 Rady Gminy Brodnica z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brodnica na 2024 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2023 r. poz. 8324, z 2024 r. poz. 576, poz. 837) 

- zmienionej uchwałą Nr XLVII/347/24 z dnia 12 stycznia 2024r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 6/2024 z dnia 29 stycznia 2024r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 20/2024 z dnia 29 lutego 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 74 055 977 zł zastępuje się kwotą 76 859 793 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 51 426 356 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 25 433 437 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 85 118 437 zł zastępuje się kwotą 87 922 253 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 50 391 571 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 37 530 682 zł; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6 Ustala się dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych 

gminie w kwocie 74 218 zł"; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: "§ 9 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 457 262 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 960 000 zł.”; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) zmienia się treść załącznika nr 5 zastępując go załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) zmienia się treść załącznika nr 6 zastępując go załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) zmienia się treść załącznika nr 8 zastępując go załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1800



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Tomasz Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1800



załącznik nr 1  

do uchwały nr XLIX/357/24 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1800



załącznik nr 2  

do uchwały nr XLIX/357/24 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1800



załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLIX/357/24 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1800



załącznik nr 4 

 do uchwały nr XLIX/357/24 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1800



załącznik nr 5  

do uchwały nr XLIX/357/24 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1800


		2024-03-21T10:17:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




